
          31.01.2006                  LISTE: ETL  Baureihe: CDL A  Set: A                                        1

          Bezeichnung: CDLa Legio Zon                             ETL-Nr: 81_03-404_00_01-14
          Description: CDLa Legio Zon                             Version:  1

          erstellt: BANNAS     am: 05.09.2005
          geändert: BANNAS     am: 16.11.2005                     Mitteilungsnummer: 04078
          geprüft : BANNAS     am: 16.11.2005

          Zugeh.ZNr: 81_03-404_00_01-04 Blatt 1-4
          _____________________________________________________________________________________________________________

          Bemerkung:
                     *=230V,**=115V,***=200V,****=100V,*****=24V DC+=deut.,++=engl.,#=o.Abb.
                     *=230V,**=115V,***=200V,****=100V,*****=24V DC,+=german,++=engl.,#=not shown
          _____________________________________________________________________________________________________________
          Pos.Typ              Anz.     Artikel                            Description                        Best.Nr.
          Pos.Type             No.of                                                                          Code No.
          _____________________________________________________________________________________________________________
                                        CDLa Legio Zon                     CDLa Legio Zon
          _____________________________________________________________________________________________________________
          050 #                 1,000   Wartungssatz 1-jährig für CDLa 5   Service kit 1-years of age for C   1027263
          055 #                 1,000   Wartungssatz 3-jährig für CDLa 5   Service kit 3-years of age for C   1027417
          056 #                 1,000   Wartungshilfeset Legio Zon         Service helping set Legio Zon      1000480
          057 #                 1,000   Vernichtungschemikalie für Chlor   Destruction chemical f. chlorine   1027680
          080 */***             1,000   ET Mag.ventil Wasser 200-230V CD   SP sol. valve water 200-230V CDL   1027261
          080 **/****           1,000   ET Mag.ventil Wasser 100-115V CD   SP Sol. valve water 100-115V CDL   1027647
          085                   1,000   ET Dos.überw. Säure m. Druckh.ve   SP Dos.control acid w. press.hol   1027649
          086                   1,000   ET Dos.überw. Chlorit m. Druckh.   SP Dos.con.chlorite w. press.hol   1027650
          088                   1,000   ET Volumenausgl.beutel m. Warnsc   SP Vol.balance bag w. danger sig   1027648
          095 #                 1,000   MFV-DK   Gr.   I   1.5/16bar m.H   MFV-DK   sz.   I   1.5/16bar wit   1027652
          096 #                 1,000   Membrane m.Kernst.30.5x11 M-Fkt.   Diaphragm w.core  30.5x11 m-fct.    792008
          100                   1,000   Konsole mit Laschen CDL 5          Bracket with plates  CDL 5         1027518
          110 *                 1,000   Steuerung kpl. Legio Zon  100-23   Adjustment cpl. Legio Zon  100-2   1026384
          111                   1,000   Wandhalterung DXC                  Wall outlet DXC                    1020597
          112 #                 1,000   Batterie 3V ca. 190mAh Li - Zell   battery 3V ca. 190mAh Li - Cell     732829
          113 #                 1,000   Profildichtung  orange RAL2003 D   Form seal       orange RAL2003     1020680
          114 #/*/**/***/****   1,000   Sicherung 5x20 sup.träge  0.4  A   Fuse 5x20 super slow 0.4 A          712060
          115 #/*/**/***/****   1,000   Sicherung 5x20 superträge 3.15 A   Fuse 5x20 super slow 3.15 A         712069
          120 *                 1,000   CNPa0308PPB27S0L0                  CNPa0308PPB27S0L0                  1026549
          120 **                1,000   CNPa0308PPB27S5L0                  CNPa0308PPB27S5L0                  1027669
          120 ****              1,000   CNPa0308PPB27S6L0                  CNPa0308PPB27S6L0                  1027670
          121                   1,000   Dosiermembrane  46.0x 21.5 -M5 P   Diaphragm       46.0x 21.5 -M5 P   1000248
          122                   1,000   Dos.K.mon.     90x29-2   LK66 PP   Dos.h.ass.     90x29-2   hc66 PP   1000945
          124                   1,000   Druckventil kpl. 9.2-2       PPB   Disch.valve cpl. 9.2-2       PPB   1001440
          125                   1,000   Saugventil  kpl. 9.2-2       PPB   Suct.valve  cpl. 9.2-2       PPB   1001436
          126                   1,000   Entlüft.ventil kpl. PVDF/Viton B   Vent valve cpl.     PVDF/Viton B    791365
          129 #/*               1,000   Sicherung 5x20 T 160mA (35A)       Fuse      5x20 T 160mA (35A)        712048
          130 *                 1,000   CNPa1002PVT27C0L0                  CNPa1002PVT27C0L0                  1026550
          130 **                1,000   CNPa1002PVT27C5L0                  CNPa1002PVT27C5L0                  1027671
          130 ****              1,000   CNPa1002PVT27C6L0                  CNPa1002PVT27C6L0                  1027672
          131                   1,000   Dosiermembrane  35.0x 11.5 -M5 P   Diaphragm       35.0x 11.5 -M5 P   1000246
          132                   1,000   Dos.K.mon.     70x16.5-2 LK50 PV   Dos.h.ass.     70x16.5-2 hc50 PV   1021634
          134                   1,000   Druckventil kpl. 4.7-2       PVT   Disch.valve cpl. 4.7-2       PVT   1023127
          135                   1,000   Saugventil  kpl. 4.7-2       PVT   Suct.valve  cpl. 4.7-2       PVT   1023128
          136                   1,000   Entlüft.ventil kpl. -2         P   Vent valve cpl.   -2           P   1021662
          139 #/*               1,000   Sicherung 5x20 T 160mA (35A)       Fuse      5x20 T 160mA (35A)        712048
          140 *                 1,000   CNPa1002PPB27C0L0                  CNPa1002PPB27C0L0                  1026548
          140 **                1,000   CNPa1002PPB27C5L0                  CNPa1002PPB27C5L0                  1027667
          140 ****              1,000   CNPa1002PPB27C6L0                  CNPa1002PPB27C6L0                  1027668
          141                   1,000   Dosiermembrane  35.0x 11.5 -M5 P   Diaphragm       35.0x 11.5 -M5 P   1000246
          142                   1,000   Dos.K.mon.     70x16.5-2 LK50 PP   Dos.h.ass.     70x16.5-2 hc50 PP   1000943
          144                   1,000   Druckventil kpl. 4.7-1       PPB   Disch.valve cpl. 4.7-1       PPB    740351
          145                   1,000   Saugventil  kpl. 4.7-1       PPB   Suct.valve  cpl. 4.7-1       PPB    792646
          146                   1,000   Entlüft.ventil kpl. PVDF/Viton B   Vent valve cpl.     PVDF/Viton B    791365
          149 #/*               1,000   Sicherung 5x20 T 160mA (35A)       Fuse      5x20 T 160mA (35A)        712048
          150                   1,000   Reaktor  0,84l/1,02l CDL 5         Reactor  0,84l/1,02l CDL 5         1026363
          160                   1,000   Vorlagenbehälter  0,84l/1,14l CD   Collec.main cont.  0,84l/1,14l C   1026394
          165 *                 1,000   Magnetventil 82080 - 1/4" - 230V   solenoid valve 82080 - 1/4" -230   1026366
          165 **                1,000   Magnetventil 82080 - 1/4" - 110V   solenoid valve 82080 - 1/4" -110   1027681
          165 ****              1,000   Magnetventil 82080 - 1/4" - 100V   solenoid valve 82080 - 1/4" -100   1027682
          166 *                 1,000   Verschleissteilsatz 8498438        Set of wear parts 8498438          1027274
          171 */***             1,000   Gerätesteckdose m.LED u.Varistor   cable plug ins. w.LED a.Varistor   1019855
          171 **/****           1,000   Gerätesteckdose m.LED u.Varistor   cable plug ins. w.LED a.Varistor   1019856
          175                   1,000   Niveaugeber 2-st. G1x79.5lg PVDF   Level pick-up 2-level G1x79.5lg    1026396
          180                   1,000   Niveaugeber 2-st. G1x157lg PVDF    Level pick-up 2-level G1x157lg P   1026395
          183                   1,000   Ringinitiator    Typ   RJ 15-N-Y   Electr.initiator type  RJ 15-N-Y    710248
          200 #                 1,000   Saugl. m.Niv. m.L. 3pol. 3m d50-   Suct.lance w.cord  3ph.  d50-6x4    790650
          201 #                 1,000   Saugl.m.A.m.Niv.m.L.3pol.3m d50-   Suct.lance w.s.w.cord 3ph.d50-6x   1026420
          205 #                 1,000   Entlüftungshahn DN6/4 CDL PVDF     Exhaust plug valve  DN6/4 CDL PV   1026464
          211 #                 1,000   Verschlusshütchen 6/4  PTFE        Closing cap 6/4  PTFE              1026364
          250                   1,000   Filter Patrone CL10RO T-36 gac 1   Filter Bodies CL10RO T-36 gac 1/   1026438
          252                   1,000   Durchflussregler MR05  1 l/Min P   Flow control MR05  1 l/Min POM/E   1027258
          254 #                 1,000   Eckventil 3/8" , 8 mm  , MS        Valve     3/8" ,8 mm       brass    301411
          316                   1,000   Schwimmer C  "Dos.überw."eins. P   Floating C"flow Control"adjust.P    791969
          317                   1,000   Schwimmer III"Dos.überw."eins. P   Float III"flow Control"adjust. P    790644
          400                   1,000   Gerade Einschr.verschr.6/4xG1/8    Straight thread.screwing 6/4xG1/   1026355
          401                   1,000   Gerade Einschr.verschr.6/4xG1/4    Straight thread.screwing 6/4xG1/   1026356
          402                   1,000   Winkel-Einschraubverschr.6/4xG1/   Angle thread.screwing 6/4xG1/8     1026439



          31.01.2006                  LISTE: ETL  Baureihe: CDL A  Set: A                                        2

          Pos.Typ              Anz.     Artikel                            Description                        Best.Nr.
          Pos.Type             No.of                                                                          Code No.
          _____________________________________________________________________________________________________________
                                        CDLa Legio Zon                     CDLa Legio Zon
          _____________________________________________________________________________________________________________
          403                   1,000   T-Einschr.verschr.6/4x6/4xG1/8     T- thread.screwing 6/4x6/4xG1/8    1026358
          404                   1,000   Doppelnippel G1/4-G1/4  PVDF       Double nipple G1/4-G1/4  PVDF      1026341
          405                   1,000   T-Einschr.verschr.asym 6/4x6/4xN   T- thread.screwing asym6/4x6/4xN   1026359
          407                   1,000   Winkel-Schottverschraubung 6/4x6   Angle bulkhead fitting 6/4x6/4 P   1026595
          409                   1,000   Absperrb.-Einschr.verschr.6/4xG1   lock offab.thread.screwing 6/4xG   1026342
          412 #                 1,000   Stützhülse 8/5         Edelstahl   Ferrule 8/5                st.st    359366
          455                   1,000   Knickschutz für Schlauch 6mm 90G   Antikink for pipe 6mm 90grad R13   1026365
          600                   1,000   O-Ring    29.75 - 3.53  FPM-A DN   O-ring    29.75 - 3.53  FPM-A DN   1023046
          640                   1,000   Durchführ.tül.DH 80/115/160   CR   Bushing sleeve DH 80/115/160       1026368
          750                   1,000   Etikett *Säure*    klein       B   Label   *Acid*     small       B    791004
          752                   1,000   Etikett *Chlorit*  klein       B   Label   *Chlorite* small       B    791005
          757 #                 1,000   Etikettensatz Bello Zon CDV        Labels set    Bello Zon CDV        1009774
          775                   1,000   Etiket  "Richtungspfeil"  schwar   Label  "arrow" black                609636
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


